Coronata vero Regina reducatur ad tbala- 
fjjum, &  pofi euangelium deducatur ad oblationem 

fummo Pontifici exbtbendam , fi et que in gradibus
* apfider» iuxta* obfidiam verfus altare S. Leonis,donec de ma

nu fumm i Pontifici* pofi Imperatorem jacram com- 
munionem accipiat: &  tune ad tbalamum redufia 

Manera a permaneat vfque ad fìnem mijfa. Confueuit autem 
Cà:farc_j Imperator larga fresbyteria omnibus ordinibus ex- 
J “ hibere, quibus ea , cum coronatur fummus Pontifex 

e largitur; videlicet epifeopi* }pr e sbyteris, &  diaconi* 
Cardinalibus, primicerio &  cantanbus yfu b  diaconi* 
bafilicarijs f r  regionari/s, vniuerfitati cleri Romani, 
capellanis, et cateti* officialibeu et minißertalibu* 
curia; prafefìo Vrbis, fenatoribus, iudicibus, adua- 
catis, et fcrimarijs, acprafefti* naualium . Confue* 

dum Ro- etiam Rex,quando defeendet de monte Gaudÿ, ep 
manís nú w nìt adponticetlum,prafiare hot iuramentum Ro- 
cupandù mani* : Ego Carolu* R rx  futureu Imperator iuro, 
jb imp. me feruaturum Romanis bonas confu e tu dines fua,s »

Sic me Deus adiuutt, et hac fanSìa Dei euangt« 
ha, etc,

i l  Quia vero propter noftram abfentiam_, Abrt 
nonnulla folemnia ex prædiôis , perfonam no- 
ftram tan gentu» expcàit interroitti; volumus p!u,H 
atque ciecernimus, quod non obftantibus his , ml"{llí• 
qu* fuperius deferiburitur , in gradibus fcalarum 
didæ bafilicæ Principis Apoftolorum idem Rex 
Romanorum folemnitate &  honorificentia debi« 
tis recipiatur ad ofculum per te ac legatum eun, 
dem » ftantes in ordinibu* veftris, induritameli«, 
omnes pluuialibus proceifìonaliter obuiantesei, 
dem cum fubdiaconis &  acolythis , primicerio 8c 
cantoribus, aftantibus circa te dicìumque lega
tum magnatibus , nobilibus » officialibus , & 
minifterialibus aul* noftræ. Aurum vero quod 
R ex in eifdem gradibus Apoftolico confueuit 
ofterre poft genuflexionem & deofculationenu 
pedum jomiifis illis, quas nec tibi nec d ià o  le
gato faciet idem Rex,quia foli Romano Pontifici 
competLint & deben tur, in eodem loco per eun
dem Regem tibi & d id o  legato humiliter offera- 
tu r , itadicentera : Si fanSìiffimuspater dominus Piafo 
nofier dominus Innocentius fummus Vonùfexejftt Pt, ok* 
hic pra fens ,fib i offerrem aurum ifiudprafentiali- ¡jjjj 
terifed propter eius abfentiam offerofibi aurum iñud t¡o. B 
vobis dominis epifeopo et legato recipientibus illud, 
vice ac nomine d iììi domini nofiri Papa . Quo 
ft& oid em  R ex, exiftens in m edio tui & d ià i le
g ati,v en ia t cum vtroque veftrum ad altares. 
Maria in turribus: & cum ibidem fuerit,publice^ 
inpræfçntia tui &di<äi legati, recipieotiumno
ftro & ipfius ecclefi* Romanæ nom ine, præftet 
idem R ex facramentum fuo cxprefTo proprio no
mine de verbo ad verbum , prout fuperius con
tinetur . Renouet etiam facramentum, per pro- Sacrimi,